PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РЕШЕНИЕ

	26 октября 2018 года
	№ 9-4-29

О внесении изменений в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования
село Газ-Сале от 21 ноября 2014 года № 8-2-24
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Пункт 10 Положения о земельном налоге, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале
от 21 ноября 2014 года № 8-2-24, дополнить абзацем следующего содержания:

«- физические лица, соответствующие условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года;».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Глава села, председатель

Собрания депутатов

И.М. Заборный